Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, em reiteração ao

requerimento n°2753/2019, solicitando que as Emendas Impositivas no valor de R$ 135.000,00

deste vereador que não foram utilizadas, sejam empenhadas para diminuir a demanda de

consultas e exames no município.

REQUERIMENTO N° 3031/2019
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. EM REITERAÇÃO AO
REQUERIMENTO N° 2753/2019. SOLICITANDO QUE AS EMENDAS
IMPOSITIVAS NO VALOR DE RS 135.000.00 DESTE VEREADOR
QUE NÃO -T-ORAM UTILIZADAS. SEJAM EMPENHADAS PARA
DIMINUIR A DEMANDA DE CONSULTAS E EXAMES NO
MUNICÍPIO.

PROTOCOLO GERAL N° 3461/2019
Data: 07 10/2019 - Horário: 1 :29

111111111111111111111

APROVADO 0

i 7 OUT. lifig 	1

Vereador re!pe César -
tl

FC

Senhor Presidente:

Considerando que o prazo para resposta era até o dia 01/10/2019 e até o momento não chegou.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia

ao Departamento Competente, em reiteração ao requerimento n°2753/2019, solicitando que as

Emendas Impositivas no valor de R$ 135.000,00 deste vereador que não foram utilizadas, sejam

empenhadas para diminuir a demanda de consultas e exames no município.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 07 de outubro de 2019.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1